C
?

ENERGY

À

CâmaÍe Municipal dê Porto Ferreira

Sra. Verêadora Priscila Franco de Oliveirâ

Em resposta ao,

Ofício n-" 683/2021

Prezado Senhor,

A empresa G ENERGY ENGENAHRIA E CONSULTORTA LTDA., em âtendimento aos
termos do ofício supracitado, vem respeitosamente à presença de vossa Excelência, comunicar
que a empresa já executou a solicitação da nobre vereadora, de acordo com a Ordem de Serviço
ne 89756, no dia 25 de setembro deste ano.

No mais, a empresa se coloca a disposição para posteriores solicitaçôes.
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

G-Energy Engenharia e Consultoria LTDA

Caio Augusto Providello Barioni de Oliveira

RG: 34.080.786-6 | CPF: 362.899.898-04

Representante Legal

râ\

Santa Rita do Passa Quatro,27 de setembro de 2021.

L {11)3522-9204
i19) 3s84-4286
0800"777-9541

nwy www.genergy.com. br
Àe. sêverino Meire,les, 1245-sala 11

Cantro, $nta Rita do Pasrã Qúa!Ío- Sp
grâsil - CEP: 13.670"000